
SMLOUVA O Dílo

na zpracování projektové dokumentace

MÉSTO CHOTÉBOŘ,
TRČKÚ Z LÍPY 69,
583 01 Ghotěboř 

zástupce pro věcí smluvní; Ing. Ondřej Kozub - starosta města 
zástupce pro věci technické; Bc. Jiří Pešout

00267538 
CZ00267538

Objednatel:

IČO;
DIČ;

Zhotovitel;
Adresa;
zástupce pro věci smluvní; Luboš Dvořák 
zástupce pro věci technické; Luboš Dvořák 
Bankovní spojeni;
Číslo účtu;
IČO;

Luboš Dvořák
Líbická Lhotka 14, 583 01 Libice nad Doubravou

česká SDořitelna

191599Í9
zápis v obchodním rejstříku; ŽL-MCHt13517/2P23/OBŽÚ/KD

I. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem plněni díla dle této smlouvy je vypracováni souboru projektových dokumentaci (;dále také PD“) t 
investiční akci s názvem Dúm č;p. 548, ul. Tyršova Chotěboř -' úpravy objektu pro pečovatelskou službu 
to; -

1, na
ra-v';

a) ' Dokumentace, prp povoleni záméru/stavby, včetně inženýrské činnosti, zajištěni všech potřebných.
souhlasů dotčených Orgánů (dále jen „DO“).

b) Dokumentace pro prováděni stavby (dále jen „POPŠ") vč. soupisu prací a rozpočtu stavby.

Zpracováni PD bude vycházet ze zadávací dokumentace a požadavků investora.

Dokumentace budou zpracovány dle platné legislativy, a to zejména zákona 283/2021 Sb, stavební zákon, vyhlášky 
131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, vyhlášky 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního řízeni, veřejnoprávní . 
smlouvy a územního opatřeni, vyhláškpu č. 146/2024 Sb.o požadavcích na výstavbu a vyhlášku č. 398/2009: Sb., 
obecných technických požadavcích zabezjsečujlclch bezbariérové užívání staveb ve zněni pozdějších předpisů.
Součásti projektové dokurnentáče, bude'kompletní soupis stavebních prací, dodávek a služeb s yýkazenři: výměr, 
potřebných pro úplné prbv^enl'díÍá,Cdppvldajíc{ ppžadavkůnrí zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání véřéjných 
zakázek a v rozsahu příslušného prováděcího předpisu k tomuto zákPnú v platném zněni:
Zhotovitel bude v případě návrhu projekt pr^éntoyat ve výboru rozvoje města..

Zhotovitel je povinen v průběhu stavebního řízeni poskytnout maximální součinnost a řádně spolupracovat a 
příslušným úřadem.

Projektová dokumentace bude vypracována v souladu se studil, která je přílohou této smlouvy.

Ad a) - dokumentace ořo povolení ětávbv.
Součásti předmětu plněni v rámci zpracováni dokumentace pro povoleni slayby, dle vyhlášky č. 131/2024 Sb., o^ 
dokumentaci staveb v platném zněni vč.. kprripletní zajištěni inženýré(íé činnosti, získání všech, potřebných vyjádřeni . 
pró vydání piavomócného povoleni záměru. Objednatel požaduje v průběhu projekčních přacl osobni konzultace 
zpracovatele š objednatelem.

. o-

Zhotovitel sí zajisti;

- geodetické a mapové podklady (polohopis a výškopis území)

- existenci inženýrských síti

- inženýrsko-geologícký průzkum

. • /

1



- přehled dotčených pozemků včetně jeho soupisu - pozemky budou vyznačeny situačním výkrese stavby

- v případě, že bude z důvodu provedení stavby nutné odstranit stávající dřeviny dodá zhotovitel PO i dendrologický 
posudek těchto dřevin včetně jejich soupisu

- soupis bilancí zemin a skrývek ornice
- součástí PD jsou i nutné hlukové a exhalačni studie, pokud bude ze strany dotčených orgánů (DO) vyžadována

- případné přeložky inženýrských síti a náklady s nimi spojené

- finanční odhad stavby

- kladná stanoviska ze všech DO a správců inženýrských sítí

- a další nezbytné části pro provedeni PD

- pokud bude z důvodu stavby nutná úprava DZ na MK
- v případě nutného vynětí ze zemědělského půdního fondu (dále jen ,ZPF“), zajistí zhotovitel kladné vyřízení 
souhlasu
- zajištění souhlasů majitelů pozemků, v případě zásahu stavby na cizí pozemek 

Projektová dokumentace ve stupni dokumentace pro povolení stavby bude dodána:

3x listinné paré vč. kladných stanovisek DO - z toho 2x za účelem získání povolení záměru 

1x digitální verze - formát dwg a pdf na digitálním nosiči

1X geodetické zaměřeni v digitální podobě ve formátu dwg, dgn a pdf na digitálním nosiči
1x potvrzenou kopii žádosti o vydání povolení záměru s vyznačeným přijetím na příslušném městském úřadě.

Ad b> - PDPS
Dokumentace pro provádění stavby bude obsahovat dokumentací stavebních objektů a provozních souborů

v rozsahu dle přílohy č. 8 vyhlášky č. 131/2024 Sb. Sb„ o dokumentaci staveb, včetně jednotlivých profesí a bude 
zhotovena do podrobností nezbytných pro zpracováni nabídky pro realizací stavby dle zákona o zadáváni veřejných 
zakázek. Objednatel požaduje v průběhu projekčních prací PDPS osobni konzultace zpracovatele s objednatelem. Do 
předmětu díla je zahrnuta také spolupráce při řešení technických dotazů týkající se zpracované PDPS, která bude sloužit 
jako technický podklad pro veřejnou zakázku na dodavatele stavebních práci.
- Výkaz výměr bude zpracovaný s použitím metodiky ORŠ, RTS nebo ASPE s maximálním zatříděním stavebních a 
montážních položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací (dále jen TSKP), samostatně movité věci 
a služby podle SKP.
' Výkaz výměr projektové dokumentace pro provádění stavby bude obsahovat vymezení druhu, jakostí a množství 
požadovaných prací, dodávek, činnosti a služeb potřebných ke zhotoveni stavby a bude podkladem pro zpracování 
nabídky na dodávku stavby a pod popisem položky bude obsahovat podrobný postup výpočtu množství měrných 
jednotek. Každá z použitých položek musí obsahovat jednoznačný slovní popis včetně podrobné specifikace s odkazem 
do výkresové dokumentace, z něhož budou patrné parametry položky a charakter a druh požadovaných prací a dodávek, 
aby umožnily výběr z nabídky na trhu; dále budou položky obsahovat měrnou jednotku a požadovaně množství.

Ve výkazu výměr nesmí být uvedena obchodní jména výrobků nebo materiálů, která jsou pro určité výrobce nebo 
dodavatele považována za příznačné, popis materiálů musí být proveden technickými daty, popis výrobků podrobně 
specifikován, například v podobě stanovení standardů.
Oceněný výkaz výměr a souhrnný rozpočet stavebních nákladů akce v členění na jednotlivé stavební objekty a provozní 
soubory a celkovou cenou s DPH a bez DPH bude doložen v pare č. 1 projektové dokumentace. Ocenění položkového 
rozpočtu objednatel požaduje dle aktuálního ceníku URS nebo RTS v elektronické formě ve formátu *.xls, (resp. *.xlsx) a 
ve formátu *XC4.
- Součástí plněni je iiiženýrská činnost, zahrnující zejména projednání s dotčenými orgány a účastníky 
řízení, kdy výsledkem musí být bezrozporná kladná stanoviska k navrženému projektovému řešení. Projektová 
dokumentace tak bude obsahovat kompletní dokladovou část, odpovídající danému stupni PD, obsahující veškerá 
vyjádření a rozhodnutí příslušných orgánů a organizaci pověřených výkonem státní správy a ostatních účastníků 
správních řízení, včetně správců inženýrských síti (tras technické infrastruldury).
- Dále je předmětem plnění i spolupráce při zpracování zadávací dokumentace na věřenou zakázku na stavební práce, 
zejména pak odpovědi na dodatečné informace a posouzení nabídek v průběhu hodnocení veřejné zakázky.

- V rámci plnění bude předmět dodán v této podobě, která je již zahrnuta v ceně díla;

2



PD pro prováděni stavby (DPS) v šesti (6) tištěných vyhotoveních a 1x elektronicky na digitálním nosiči - textová část 
je požadována ve formátu MS Wórd, výkresové části Jsou požadovány ve formátu DWG (nebo v jiném programu, 

■ kteiý umožňuje čteni a zápis) i PDF, rozpočet je požadován ve formátu XLS a XC4.

• Místem plněni je podle povahy věci buď sídlo objednatele, nebo místo stavby.

Projektová dokumentace ve stupni PDPS bude dodána:

6x listinně parě vč. položkového rozpočtu a soupisu prací pro každý stavební subjekt

1x digitální verze - formát dvírg a pdf na CD nosiči nebo jiném digitálním nosiči

II. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Terminy plnění díla se stanoví takto:

a) Vypracováni dokumentace pro povoleni stavby
b) Zajištěni pravomocného povoleni záměru
c) Vypracování PDPS, vč. soupisu prací a polož, rozpočtu

do 30.11.2024 
do 30.04.2025 
do 30.04.2025

lil. GEMA Díla

1. Cena celkem za sjednané dílo, zhotovitel není plátce DPH:

a) Cena za dokumentaci pro povoleni stavby, vč. vydáni pravomocného povoleni záměru
445 650,- Kč

b) Cena za PDPS, vč. soupisu práci 531 900,- Kč

Cena celkem za dílo 977 550,- Kč

2. V pflpadě, že se zhotovitel v průběhu plněni této smlouvy stane plátcem DPH, je sjednaná cena za provedeni díla 
podle této smlouvy považována za cenu včetně DPH.

3. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s pofizenim (pfípravou a provedením) díla dle 
této smlouvy. Cena za provedeni díla nebude po dobu do ukončeni díla předmětem zvýšeni, pokud tato smlouva 
výslovně nestanov! Jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla 
zahrnul do kalkulace ceny za provedeni díla. Cena díla zahrnuje i náklady zhotovitele do místa plnění.

4. Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změnám zákonných sazeb DPH nebo ke změně 
věcného rozsahu díla vymezeného -touto smlouvou z důvodů Ježicích na straně objednatele. Úprava še mimo 
případů změn DPH provede písemným dodatkem k této smlouvě. V případě rozšíření rozsahu pracr musí být 
dodatek uzavřen před zahájením prací zhotovitelem. V případě omezeni rozsahu prací požadovaných 
obj^inatelem, se sníží cena díla za předpokladu, že zúženi předmětu díla bylo objednatelem uplatněno včas, tj. 
před zahájením prací na omezeném rozsahu části díla.

5. V každé dílčí i v konečné faktuře zhotovitel uvede tokturovanou část ceny za provedení díla bez DPH a DPH. 
stanovenou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve zněni pozdějších předpisů, je-li plátcem DPH. Každá dllči i 
konečná faktura dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat nál^itosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve zněni pozdějších předpisů. Cena je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za 
provedeni díla čí její části budou peněžní prostředky odpovídající ceně za provedeni díla odepsané z účtu 
objednatele ve prostých účtu zhotovitele.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cenu díla dle ČI. III odst. 1 pism. a), b) uhradí objednatel na základě faktury zhotovitele vystavené po řádném
3



dokončení, předání a převzetí dané části předmětu díla objednateli. Při předání díla bude sepsán protokol o 
předání a převzetí, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran. Bez podpisu protokolu o předání a 
převzetí oběma smluvními stranami se dílo nepovažuje za řádně dokončené. Po í^dném předání a převzetí části 
dila bez vad a nedodělků má zhotovitel právo vystavit objednateli fakturu (daňový doklad).

2. Oprávněně vystavená fóktura musí mít v textu uveden předmět plnění dle čl. I bod 1 této smlouvy.

3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a její splatnost bude stanovena na 
30 dnů od doručení objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, objednatel 
je oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti začne běžet nejdříve až po 
doručení řádně opravené faktury objednateli. Faktura bude obsahovat v příloze oboustranně podepsaný 
předávací protokol.

4. Všechny faktury včetně příloh (soupisu prací) budou objednateli doručeny elektronicky na emailovou adresu 
fektury@chotebor.cz do dvou dnů od jejich vystaveni.

V. splněn! díla, jeho převzetí

1. Závazek řádně provést dílo dle této smlouvy je splněn předáním a převzetím díla.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho protokolárním převzetím.

3. K převzetí díla dle čl. I odst 1 písm. a) až b) vyzve zhotovitel objednatele alespoň 3 dny předem. Objednatel si 
vyhrazuje právo na kontrolu předaného díla s max. lhůtou 10 pracovních dnů. Objednatel není povinen po 
provedené kontrole převzít, pokud dílo nebo jeho část vykazuje vady a nedodělky. O převzetí díla bude sepsán 
protokol, který podepiš! zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu objednatel prohlásí, zda dílo přijímá 
nebo nepřijímá a pokud ne, z jakých důvodů. Vzhledem k rozsahu díla není objednatel povinen zhotoviteli 
vytknout zjevné vady díla při předání nebo bez zbytečného odkladu po něm.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNfCH STRAN

1. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
realizované při kontrole projektu a tuto součinnost v případě, že k tomu bude objednatelem vyzván, poskytne. 
Zhotovitel je povinen uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související s plněním této 
zakázky.

2. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí, aby provádění díla bylo zabezpečeno oprávněnou osobou nebo osobami v 
souladu s ustanovením zák. č. 283/2021 Sb. ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 360/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud zhotovitel není schopen některé dílčí části projektové dokumentace takto zabezpečit 
vlastními kapacitami, je povinen si další oprávněné osoby s příslušnou specializaci k provádění díla přizvat. 
Veškeré části projektové dokumentace budou označeny otiskem autorizačního razítka a podepsány v souladu s 
pravidly České komory autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. Zhotovitel zabezpečí, že 
odborné práce a činnosti, které nemá zapsány v obchodním rejstříku nebo na které nemá vystaveno příslušné 
živnostenské nebo jiné podnikatelské oprávnění, provede subdodavatel s odpovídající odbornou způsobilosti.

3. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladových 
materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány objednatelem, nebo objednatelem požadovaných změn.

4. Od písemných pokynů objednatele, které jsou v souladu s touto smlouvou o dílo, se může zhotovitel odchýlit 
pouze v případě, je-li to naléhavě nutné a rozhodnutí nesnese odkladu. O skutečnostech, kdy se zhotovitel 
odchýlí od písemných pokynů objednatele, je zhotovitel povinen objednatele písemně informovat do tři 
pracovních dnů ode dne, kdy k takovému odchýlení od písemných pokynů objednatele došlo.

5. Zhotovitel se zavazuje změnit subdodavatele, jejichž seznam předal objednateli v rámci své nabídky, jen 
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

Vil. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dilo v době jeho předáni objednateli. Zhotovitel odpovídá i za vady díla 
vzniklé po předání díla objednateli, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. Zhotovitel poskytuje 
záruku za jakost díla v délce 60 měsíců.

3. Zhotovitel odpovídá za vady projektově dokumentace, které mají vliv na kvalitu stavby, na úplnost a soulad 
specifikace všech práci, dodávek, činností a služeb spojených s realizací stavby ve všech částech dokumentace

4



(výkresová, technická a rozpočtová část včetně výkazů výměr), za jednoznačnost, efektivnost, funkčnost a 
reáinosťnavrženého technického fešeni a jeho souiad s podmínkami této smiouvy, pokyny a podklady předanými 
zhotoviteli objednatelem, obecné závaznými právními předpisy, ČSN, EN, čN a ostatními normami pro přípravu a 
realizaci předmětné stavby. V rámci odpovMnosti zhotovitele za správnost a úplnost projektové dokumentace 
odpovídá zhotovitel po celou dobu životnosti projektované stavby za jakoukoiiv újmu vzníúou vadou projektové 
dokumentace.

Objednatel je povinen vady projektové dokumentace nebo jiného výstupu zhotoveného na zákiadě této smiouvy 
písemně uplatnit u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl.

5. Právo na odstraněni Vady díla, zjištěné po předání díla, objednatel u zhotovitele uplatni písemnou formou. 
Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě do tří pracovních dni od doručeni reklamace, projedná s 
objednatelem reklamovanou vadu a způsob jejího odstraněni. Nebude-li dohodnuto jinak, lhůta k odstraněni vady 
činí 7 dnů. Neodstranl-li zhotovitel vady díla včas, může objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny díla (tím 
není dotčen nárok na smluvní pokutu). Případné právo na odstoupeni od smlouvy tímto neni dotčeno.

Práva a povinnosti z odpovědnosti zhotovitele za vady na předané části díla nezanikají ani odstoupením kterékoli 
ze smluvních stran oďsmlouvy.

Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do 21 dni poté, kdy<k tomu bude objednatelem písemně vyzván, 
veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny pravomocným rozhodnutím orgánu veřejné 
správy v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele stanovených touto smlouvou či obecné závaznými 
právními předpisy pří prováděni dl|a. Úhrada bude provedena na účet objednatele uvedený v písemné výzvě.

Vlil. Omluvní pokuty

Obě smluvní strany sjednávají ve smyslu usfenoveni § 2048 a násl. občanského zákoníku smluvní pokutu 
porušenl.závazků vyplývajících z této smlouvy takto;

v případě prodlení zhotovitele se splněním některého termínu plněni díla dle čl. II této smlouvy má objednatel vůči 
zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výší 0,1 % (slovy: jedna setina procenta) z celkové ceny díla za každý i 
započatý den prodlení a zhotovitel je povinen tuto smluvní pokutu zaplatit;

- v případě, že zhotovitel včas neodstraní vady díla, má objednatel vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výší 
10.000,- Kč (slovy; deset tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen tuto smluvní 
pokutu zaplatit;

• v případě, že dílo bude mít vady, které brání samy o sobě nebo ve spojení s jinými jeho řádnému použiti k 
zamýšlenému účelu - tj. zadání a realizací následujících stavebních prací, má objednatel nárok na zaplaceni 
smluvní pokuty ve výši 3 % (slovy; tři procenta) z ceny díla. Pro vyloučení pochybností strany sjednávají, že na tuto 
smluvní pokutu má objednatel nárok především, pokud bude muset vzhledem k takovým vadárň změnit zadávací 
dokumentací jakéhokoliv zadávacího řízeni, které bude věcně vycházet z výsledků této smlouvy o dílo nebo takové 
zadávací řízení zrušit;

- v případě, že dojde vlivem opomenutí důležitých skutečností nebo vlivem nesouladu mezi výkresovou části PO a 
výkazem výměr k vadě projektové dokumentace, a tím ke zvýšení nákladů stavby o více n^ 0,5%, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 3 % z navýšených nákladů stavby a zhotovitel je 
povinen tuto smluvní pokutu zaplatit Tato smluvní pokuta se nevztahuje na piáce, které zhotovitel nemohl během 
přípravy projektově dokumentace předvídat a jejichž potřeba byla zjištěna až v průběhu realizace stavby.

2. Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich 
zaplacení ze strany oprávněné strany.

3. Vznikem nároku na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody nebo nárok z vad díla.

4.

6.

7.

1. za

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
Smluvní strany se^dohodly; že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy.to stanoví zákon, jinak v 
případě podstatného porušenl-tétoemlouvy: Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je 
účinné okamžikem jeho doručeni druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se toto smlouva ruší.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména;
- jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky díla ve vztahu k termiriům prováděni díla 

dle čl. II smlouvy, které bude delší než třicet kalendářních dní;

1.

5



- jestliže zhotovitel provádí dílo nekvalitně, s hrubými chybami, v rozporu se zadáním objednatele, dále v 
rozporu s normami a prováděcími vyhláškami, ač byl písemně vyzván k nápravě ve íhútě minimálně 14 dní;

- jestliže bude na zhotovitele podán insolvenční návrh ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
ve zněni pozdějších předpisů;
jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace;

- jestliže zhotovitel nepředloží pojistnou smlouvu pro případ pojistné události související s prováděním díla 
v souladu s ČI. XI. této smlouvy

Odstoupl-li objednatel od smlouvy v důsledku podstatného porušeni smlouvy zhotovitelem, je oprávněn zadat 
provedení zbývajících dosud nedokončených anebo nekvalitně provedených prací třetí osobě. Pokud náklady 
nutné k dokončení projektové dokumentace třetí osobou přesahuji dohodnutou smluvní cenu, uhradí rozdíl 
zhotovitel.

3.

X. UŽITI DÍLA. PRÁVNÍ VADY PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Objednatel je oprávněn upravit projektovou dokumentaci, popř. stavbu zhotovenou na základě této 
projektové dokumentace, v souladu se svými potřebami. Úpravy je oprávněn provést sám, popř. zadat jejich 
provedeni třetí osobě. Úpravy projektové dokumentace je objednatel oprávněn provádět bez souhlasu, popř. i 
proti vůli zhotovitele, a to zejména v případě, že dílo nebude z jakéhokoliv důvodu dokončeno nebo že se po jeho 
dokončení vyskytne potřeba úprav.

Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění není ve prospěch třetí osoby chráněn právem z průmyslového nebo 
jiného duševního vlastnictví, a že je objednatel oprávněn po jeho převzetí a zaplacení užívat jej pro účely 
vyplývající z této smlouvy a nakládat s nim jako s vlastním.

Zhotovitel prohlašuje, že uhradí objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou v případě, že tfeti osoba 
uplatní vůči objednateli prostřednictvím soudu nárok z právních vad.

1.

2.

3.

XI. POJIŠTĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje uzavřít pojistnou smlouvu pro případ pojistné události související s prováděním díla, a to 
zejména a minimálně v rozsahu; pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění 
díla (tzv. profesní odpovědnost autorizovaných osob ve smyslu zák. č. 360/1992 Sb.), a to na limit pojistného 
plnění minimálně 1.000.000,- Kč (slovy jeden milion korun českých). Pojištěni se současně musí vztahovat na 
případy vyplývající z chyby nebo opomenutí v projektové dokumentaci, která z tohoto důvodu nebude odpovídat 
požadavkům smlouvy, a to na limit pojistného plnění minimálně 1.000.000,- Kč (slovy jeden milion korun 
českých).

Zhotovitel předloží a předá objednateli kopie platných a účinných pojistných smluv dle tohoto článku této smlouvy 
nejpozději do 14 kalendářních dní po podpisu této smlouvy. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit 
veškeré závazky z těchto pojistných smluv pro něj plynoucí po celou dobu trvání této smlouvy. V případě zániku 
pojistné smlouvy dle tohoto článku této smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do 7 kalendářních dní pojistnou 
smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopií zhotoviteli nejpozdějí do 3 kalendářních dní ode dne 
jejího uzavření.

1.

2.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Právní vztahy založené touto smlouvou se řídl právem ČR. K řešení sporů z této smlouvy je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.
Pojmy „stavba" a „záměr" uvedené v této smlouvě se vyloží tak, že dílo bude zhotoveno způsobem, který pro 
danou investiční akci předepisují právní předpisy.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážné a svobodně a na důkaz svého souhlasu s jejím 
obsahem připojují své podpisy.

Tuto smlouvu lze měnit doplnit nebo zrušit pouze písemnou formou.
Smlouvu lze, také uzavřít v elektronické podobě. V tomto případě se stává platnou dnem připojení platného 
uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (^. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Smlouvu).
Kombinace elektronického a ručního podpisu je nepřípustná.
Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě povinen

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
6



spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout 
kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do 
svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se 
zavazuje posj^tnout na výzvu své dahové účetnictví nebo dačovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvis! 
s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění 
kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporací a 
veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje 
uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomí zákonné povinnosti 
uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních údajů v rozsahu identifikace osob) v Registru 
smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu opráyněriými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány v nezbytném rozsahu á po 
nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v 
souladu s obecným nařízením EU 2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů

10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Chotěboř č. 1097/55/RM/2024 ze dne 09.10.2024. 

Příloha;

- Studie

• Cenová nabídka zhotovitele

8.

9.

Za objednatele Za zhotovitele
1 0 -10- 20241 0 -10- 2024v Chotěboři dne V Libické Lhotce, dne

/

/
Ing. Onot j Koz 
starosta

Luboš Dvořák 
zhotovitel

7



strana 1/2

Cenová nabídka - projektová dokumentace na úpravy objektu pro 
pečovatelskou službu

Věc:

úpravy objektu č.p. 548 pro pečovatelskou službu 
Chotébof, Tyršova č.p. 548

Název akce: 
Místo akce:

• Předmět a cena:

I) Projektová dokumentace pro povolení stavby (dle zákona č.283/2021 Sb., vyhlášky 131/2024 Sb., 
vyhlášky č.146/2024 Sb., vyhlášky 398/2009 Sb.)

A. Průvodní list
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkresy

1 500.- 
7 700,- 
10 900.-

20 lOOrmezisoučet A+B+C

337 000,-D. Dokumentace objektů
D. 1. Stavební a technoíogická část 
D.2. Základní stavebné konstrukční řešení 
D.3. Požárně bezpečnostní řešení

Dokladová část: 25 500,-
Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů na úseku: 

-ŽP 
-HZS 
-KHS 
-NIPI

Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury na úseku:
- silnoproudé elektňny
- slaboproudé elektřiny
- plynovodu
- vodovodu
- veřejné osvětlení
- kanalizace
- telekomunikační sítě

Průkaz energetické náročnosti budovy 
Geodetické zaměření stavby 
Akustická studie 
Kompletace 
Finanční odhad stavby

14 500,- 
5 000,- 
26 500,- 
13 850,- 
3 200,-

445 650,-částl. celkem:

II) Projektová dokumentace pro prováděni stavby (dle zákona č.283/2021 Sb., vyhlášky 131/2024 
Sb.. vyhlášky č.146/2024 Sb., vyhlášky 398/2009 Sb.)

A. Průvodní list
B. Souhrnná technická zpráva
C. Situační výkresy

1 500,- 
4 800,- 
8 200,-

14 500,-mezisoučet A+S+C

441 600,-D. Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení 
D. 1. Dokumentace objektů

D. 1.1. Architektonicko -stavební řešení



strana 2/2

D.1.2. Technika prostředí stavební 
D,2. Dokumentace technických a technologických zařízení 
D.3..Dokumentace stavebně konstrukčního řešení 
D.4. Požárně bezpečnostní řešení

Položkový výkaz výměr vč. rozpočtu stavby 54 800,-

Kompletace 21 000,■
- Zkompletování dokumentace 6 paró

část II. celkem; 531 900,-

část I. a II CELKEM: 977 550,- Kč

e Termíny:

část I. Projektová dokumentace pro-povoleni záměru 
Zahájení prací 
Ukončení prací na PD část l 
Zahájeni IČ (dokladovájčást) t 
Předpokládaný termln^pj^án! žádosti o povoleni akce 
Povoleni akce - předpoklad

část II. Projektová dokumentace přo provedeni stavby
Zahájeni prací o
Ukončeni práci na PD část II

09.2024
30.11.2024
30.11.2024
28.02.2025
30.04.2025

30.11.2024
30.04.2025

• Ostatní:

- Podkladem pro zpracováni dbkutfien^íf^ bude dokumentace „Studie úprav objektu pro

pečovatelskou službu" zpracovanou.V; 12/2023. -
- Přípojky inženýrských šiti k řéšěněmú objektu budou využity stáyajicí.
- Sjezd k objektu bude zachóván;stávajici z ulice Tyršova.
- Pro parkováni OA bude řešeno využitp^rhěstském parkovišti v ulici Železnohorská - U Stadionu.
- Platnost nabidky je 30 dni.
- Nejsem plátce DPH.

Po vzájemné dohodě lze jednotlivé body nabídky upravit tak, aby vyhovovaly oběma stranám. 

V Libické Lhotce 20.09.2024 S pozdravem

Luboš Dvořák
IČO: 19159919
Libická Lhotka 14
583 01 Libice nad Doubravou

■r : ■i:



STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

4

li.
;ár-—•

Chotěboř, Tyršova č.p. 548



TECHNtCKÝ POPIS

lOENTIFIKAČNl ÚDAJE:

20. Zákres nových a txiuraných konstrukci - půdorys podkroví
21. Vizualizace - podkroví
22. VIzualIzace - podkroví
23. VIzualIzace - podkroví
24. Výrasové ptviv Interiéru
25. Situace - stávpjicl stav
26. Situace - nový slav
27. VIrualzace - venkovní úpravy
28. VizuaBzace - venkovní úpravy
29. Interiérové dtspozlca (var.2) • půdorys 1.NP
30. Interiérové dispozice (var.^ - půdorys 2.NP
31. Interiérové dispozice (var.3) - půdorys 1.NP

1.

STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO PEČOVATELSKOU SLUŽBU 

Dům i.p. 648, ulice lyréova, 683 01 Chotéboř

Název akce ;

Místo stavby:

Pfedmét projektové dokumentace:

Ptedmétem zpracováni této studie jsou úpravy stévpliciho objektu č.p. 548 v Tyréově uDci pro pottel^ 
peécvatelské.služby. Požadavky na prostorové využiti vycházející z analýzy zpracované v 12/2022 mšstem Chotébor, 
déle z požadavků objednatele a provozovatele pil zadáni studie a průběžných konzultaci. 3,
Tato studie slouží jako podklad pro zadáni navazujícího stupně projektové dokumentace (projekt pro stavební povoleni).

MÉST0.CH0TĚ60Ř, Trěků z Upy 69. 583 01 Chotebol

Bc Jiří Peěout 
Jan Polívka 
00267538 
CZ00267S3B

Údaje o zpracovateli projektové dokumentace:

Zhotovitel:
Adresa:

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU

Údaje o Investorovi:

zástupce pro věci smluvni: 
zástupce pro větd technické:

Stávr^ld objekt byl postaven roku 1905 a od roku 1908 byl vtastněn továrníkem Shaffertem. Objekt staužil jako zázemí 
provozu tkalcovny, Shatefert a spol. V druhé poloviná 20. stoldl zde bývaly kanceláfe státního statku. Poslednj využiti 
objektu bylo jako áibnlnistrativni budova soukromé fimv Aucon spol. s r. o. Nyní Je stavba bez vyuiÉi a je ve vlastnictví 
mésta Chotároř.

Popla území stavby:
Ot^ekt se nachází v,centrální iástl másta Chotébot, v uircl TVrácva. Okohil terén objektu je pomámě rovinatý.

Celkový popis stavby:
Jedrá o ťástečně podsklepený objekt se dvěma nadzemnM podlažími a půdou. Stavba má nepravidetný půdorysný 
tvar, zastřeěeni tvoll valbová stTecha se sedlovými vikýři. OodateCná přístavba objektu je zastřešena pultovou střechou. 
Objekt svým Jižním průěellm navazuje na sousední zástavbu.

IČO:
DIČ:

Luboš Dvořák
Libická Lhotka 14, 583 01 Ubica nad Doubravou 
IČO; 19159919IČO:

Telelbn:
Mátl:

Stávajtci technické zafizenl budovy:

- elektfótnstalaee

- kanaTizace

- vodoinstaiaoe

-vytápěni (akumulační eL tělesa)

2. OBSAH DOKUMENTACE:

TflpmticKÝBopia
1. IdenUniiaěnl údpie 

Obsah dokumentace 
Popis stávajiciho stavu 
Ukloní popis nového stavu 
Ůibjs o pozemcích

2.
3.
4.6.

Kapacity stavby:

- zastavěná plocha 198 m2 

-obestavěný prostor2018 m2

WkiBsováčáat
01. Stávajíc! stev - půdorys 1 .PP
02. Stávající stav - půdorys 1.NP
03. St^ajlei stav - půdorys 2.ŇP
04. Stávající stav - půdorys půdy
05. Zákres nových konstrukci - půdorys t.PP
08. Interiérová dispozice (var t) - půdorys 1 .NP
07. Tbbulka místnosti, úprav povrchů a vybaveni - 1.NP 
OS. Zákres nových a bouraných konstrukci - půdorys 1.NP
09. VIzualIzace - 1.NP
10. VIzualIzace - l.NP
11. Vrzualizaoa -1.NP
12: Interiérová dispozice (vár.1) - půdorys 2.NP
13. Tabulka mlsbiostl, úprav povrchů a vybaveni - 2.NP
14. Zákiies nových a bourán;^ konstrukci - půdorys 2.NP
15. VIzualIzace. t 2.NP 
lO. Vizualizaň - 2.NP
17. Vlzuáílzěce - 2.NP
18. Interiárd^ dlšpozice (var.1) - půdorys podkroví
19: Tabulka místnosti, úprav povrchů a vybaveni - podloovl

Zhodnoceni stávpjlciho stavebně technického stavu;

Stávající objekt je založen na základových pasech a je částečná podsklepený se dvěma nadzamnimi podlaží. Svislá 
nosné konstrukce jsou tvořeny masivním zdivém z plných dhel. Stropy tvoři kombinace kleneb a dřevěného trámového 
stropu. Střecha Je tvoiyia klasickým krovem stpjaté stoSca s celoplošným bedněním a šindelovou střešní krytinou. 
Objekt je plošně založén na betonovýdi základových pasech. Ph průzkumu konstrukci nad základy nejsou patrné, 
žádné poruchy zďdattových konstrukci.,Svislénosně konstrukce jsou tvořeny masivním zdhrem z ČP (vnější 450^0 
mm, vnitřní 300-500mm). Ne zdhru nejsou patrné žádné konstrukční trhliny. Zdivo 1.PP vykazpje přiznaly působeni 
zvýšeně vlhkosti. Strop 1 .PP je tvořen dhelnýrri valenými klenbami, které jsou uloženy na zdech a ocelových nosnicích. 
Strop v žádném bodě nevykazige průhyb a je tuhý. nejsou zde patrny žádné poruchy konstrukce. Strop 1 .NP v místě 
chodby je tvořen dhelnými zrcadlovými klenbami, které jsou uloženy na zdech a ocelový nosních^. V ostatních 
próštrírách je strop dřevěný trámový. Strop rJi dynamické zatíženi osotou vykazuje pohýb ‘mimé h^pánl* konstrokce. 
Pro následná vyiižlti bude nutné tento strop odkrýt tjlstit technický stav trámů (z^ména zhlavl). Staop v 2.NP je



Svblé nosná konstrukce.
Svislé nosné konstrukce budou tvoiit převážně stávajíc! nosné stěny, které jsou v suterénu tvořeny txlívein smíšeným 
(kámen, CP) až kamenným a v nadzemních podlažích pak zdivo z CP na MVC. Nové zdKro bude provedeno z 

cihelného zdivá.

Vodorovné konrtrukce.

Vbdorovné konstrukce jsou zastoupeny především stávajícími stropními konstrukcemi, kterou jsou kombinaci kleneb a 
dřevěných stropů se záklopem. Po provedeni sond bude rozhodnuto o možném využiti stávs^icich stropních konstrukci, 

případně o úpravě nebo provedeni nových stropních konstrukci.

Krov a střecha.

Konstrukce krovu je navržena zachovat Doplněná bude o novou konstrukci pouze v místě nad výtahem, případně 

úprav které vyplynou ze statického posouzeni.

Schodiště.

Schodiště v objektu je stávající a bude zachováno.

Výtah.
Pro přepravu osob bude v objektu Instalován osobni výtah. Výtah Je navržen lanový trakční bezstrojovnový se sníženým 
horním přejezdem. Vnitřní rozměry kabiny jsou 1100/14QDmm, světlá šířka vstupních dveří je 900 mm, svátlý rozměr 
šachty je 1600/1650 mm. Nosnost výtahu p navržena 630 kg. Výtah bude uzpůsoben pro užh/ánl OSSPO

Fasáda.
Vizuálně bude fasáda objektu zachována v současné podobě. Budou zachovány, případně nově vytvořeny historizující 
prvky štukové výzdoby. Fasáda bude provedena v kombinaci škrábaně omítky břizolltového typu přebarvené do hmoty 
(převážná plocha fasády) a hladké štukové omítky s krycím fasádním nátěrem (zdobné prvky a sokl). vnějSi výplně 
otvorů (okna. dveře) budou kompletně vyměněna za nově.

Sanace.
Po celém obvodu stavby bude v úrovni podlahy 1 .N.P provedena chemické Irijektážnl clona, která zabráni vzllnáni 
vlhkosti do zdivá. Zéroveě bude na soklové zdivo provedena minerální hydroizolační stárka proti odstřikujici vodě a 
prodyšný (sanační) omítkový systém. Druhou Části bude sans» technické místnosti v suterénu.

Stavebné technický průzkum.

V rámci dalšího stupně prpjektová dokumentace bude proveden stavebné technický průzkum stavby formou sond do 
vybraných stavebních konstnikci. Tento průzkum bude zpracován tak, že investor na základů požadavků generálního 
projektanta dalšího stupné prpjektové dokumentace provede v určených místech sortdy. Výsledky sond budou 
zohledněny při návrhu architektonicko^tavebnlha a stavebně konstrukčního řešeni stavby a to pléitevšim při návrhu 
úprav stropních konstrukci, překladů, prosbipů, materiálu příček apod.

Přípojky a domovní vedeni

Stavba je a bude nadále napojena na veřejně vedeni NN. vodovodní, kanalizační řad pomoci stávajících, případně 
nových přípojek a to ve vazbě na potřeby nově upravovaného objektu a na realizaci samostatně akce v ul. Tyršova - 

Železnohorskě.

Jedná se o zejména o přeložku připojeni NN a kanalizační přípojky, která je v kolizí s navrženým parkovacim stáním.

dřevěný trámový. Strop pR dynamické zatíženi osobou vykazitje pohyb 'mlrrtó houpánT konstrukce. Pro následné 
využiti bude nutné tento strop odkrýt, jistit technický stav trámů (zejména zhlavO. Střecha je tvořena klasickým krovem 
s plnými vazbami v konstrukci stiqaté stolics. Stfeiní krytina je z asiáliových šindelů na celoplošná bedněni. Jsou zde 
patrné lokální poruchy způsobené zatékáním dešťové vody do konstrukce. V roce 2023 byla provedena sanace krovu, 

některé prvky krovu byly vyztuženy pflložkaml nebo částečně nahrazeny.

Napojeni na dopravní a technickou infrastrukturu:

- dvorní část otóektu je napojena na mlstni komunikace v ul. Tyršova samostatr^ sjezdem.

- objekt je napojen slávajídmi přípojkami na stoku kanalizace, vodovod, etektflnu a telekomuniksčni šitě.

zAkudnI popis nového stavu

Tato studie řeší přestavbu stávajícího objektu č:p. S4B na nově využiti otqektu pro pečovatelskou službu Chotěboř. 
Jedná se o stavební úpravy (rekonstrukci), pRstavbu (rampa pro bezbariérový vstup) a změna užíván!. Podkladem pro 
zpracováni této studie bylo zaměřeni stávajidho stavu zpracované Jiřím Kopicem v 05/2023, požadavky na prostorová 
využiti vycházející z analýzy zpracované v 12/2022 městem Chotěboř a požadavků objednatele a provozovatele.

Účel užíváni stavby: Zázemí pečovatelské služby (trvalá stavba).

Záměr úprav Je v souladu s jslatným územním plánem města Chotěboř. Stavební úpravy respektitjl charakter, měřítko i 

urbanistickou strukturu území ve kterém se racházi.

4.

Navržená studie zásadně nemění hmdově řešeni objektu, upravuje ovšem tesádu objektu a navrad jl její podobu. 
Vzhledem k plánovanému využiti spočívá návrh především ve stavebné intertérových úpravách cfispozíc pro nové 
funkční využiti. Provozní řešeni je dáno navrženým dispozičním uspořádáním, které vychází ze stávajících možnosti 

objektu.

I studie byly zpracovány dvé varianty řešeni vnitřního uspořádáni. Investorem a provozovatelem byla vybrána 
varianta t1„ která se stala podkladem pro zpracováni vlzuallzace.
V rámd

navržen jako bezbariérový. Z tohoto důvodu vznikla nové vstupní rampa, která bezbariérovéProvozně je objekt 
propojuje venkovní prostor sl.NP objektu.

V 1.NP vznikl prostor šatny zaměstnanců pečovatelské služby doplněné o hygienické zázemi. Dále jsou v tomto 
prostoru umístěny dvě kanceláře sodálnlch pracovnic, které jsou vz^emně propojeny. V 1.NP jsou dále řešeny prostory 
pro praní a žehleni prádla kSentů pečovateteké služby. V prostoru 1.NP je ještš WC pro ženy a hygienické zázemí pro 

OSSPO, které je řešeno jako unisexové.

umístěno pracovní zézeml pečovatelské služby, kancelář ředitele, kuchyňka s denní mislnostt, sktedovad
V 2.NP je
prostory, WC pro ženy a úklidová místnost

V podkroví je navržena Jednací místnost a pfíručni sklad.

Horizontální komunikace v Jednotlivých podlažích Jsou tvořeny krůtkou chodbou ve středu dispozice v návaznosti na 
stávající schodiště a nový výtah umožňující přistup OSSPO. Výtah bude obsluhovat všechna nadzemní podlaží (1. až 
podkroví). Z chodeb je přístupná většina místností.

Technické zázemí (pro vytápěni objektu) je umístěno v suterénu.

Předpokládaný počet zaměstnanců -18 osob (ženy)

Stavba bude realizována v souladu s obeci^mi technickými požadavky zabezpaCujIdch bezbariérově užíváni stavby v 

rámci možnosti přestavby stávající budovy

Stavba nevyžaduje demolloa nad rámec bouracích prací na objektaj ěp. 548 samotném resp. na zpevněných pHIehlých 

plachách.



'• ' ■

vytápáni;
zdroj vytápáni je navrženo tepelná čerpadlo vzduch/voda 

Pflpadná navržené úpravy pro sníženi energetické náročností:

1. Obálka budovy - zatepleni vnájSIch stěn

2. Technický systém- instalace fotovoltaických panelů

Parkovací kapacity:

Pro potfabu pokovadch kapacit pečovatelské služby bude sloužit parkovací stáni realizované v rámci samostatné akce 
úprav ulic lyrSova - Žeteznohorská. Jedrá se o 6 parkovacích míst pro osobni automobil.

Stavební pozemek Je a bude nadále dopravná napojen z komunikace.v ulld Tyršova.

Údaje o pozemcích

Stavba je navržena výhradně na pozemcích investora (Město Chotáboi). Jedná se o pozemky: 1331,1332/5 a 1332/1. 

Stavbou budou dotčeny pozemky: 1332/2,1332/3, 1332/4, 4474 .

5.

I^racoval; Luboš Ovolák



l.ppSTUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

navazující sousední objekt

i

'I''.:- ->ir .L L
II

II

II

II
I-ŽAIIO I

II

a II

z II

TTT
51 I 1,1

I l|U
I l|M

I I I It IJK_1

■M

a
a

Chotěboř; Tyršova č.p. 548 Stávající stav - půdorys l.PP

A3 l:7S 12/2023 Č.V. 01



I;

STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY l.NP

KlAVAaUlCl sousední objekt

f—i f—i

í

z
z

130

afíxno
m

z

a

3 Q

Ghotěboř, Tyršova č.p. 548 Stávající stav - pfidorys l.NP

A3 1:75 lZ/2023 e.v. 02



2.mvvv(ř

-.>• V.V: '•

NAVAZUJid sousední OBJEKT

1 ř

iI;
0
0I

a I JII
lili! TTTn I I I I \ I
I I - I I I I I / I 

I•I•^‘1

I I IM
(
I\*iJĚ3Ď] J.LL1ÍI

KEma

DHI
II
H oaI a
M fiÍO

i 1ca:=3:r:ca

i J1.1 jA j^Ť

Stávající stav - půdoiys 2.NPGhotěboř/ Tyršova ,č,p. 54Q
A3 lr7S 12/2023' č.v. 03



STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

navazující sousední objekt

ik

l
\\\

v....I \
21

i .Aa
X á / t\ y I

\ y.\ ■y I ■
/ I !/\ I

/ I\ lty I\. Iy\m-.. •yr—- t I\ IK\ 1-7.0601 H.21./ \ \..... 1
i\ K/! \ r . "i t-_i \

N/■\..... \■---4: /; V
\

J
/ \ 0/ N\f /-■ K

/ \
/ iTi

Ghotěboř, Tyršova č.p. 548 Stávající stav - půdorys půdy

A3 1;7S 12/2023 e.v. 04



VARIANTA 1.STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

l.PP
iMVAZundsousaudoajCNT |

/v
\

__

(001
II

TECHNICKfl místnost

II

El II

II

'i"i
I I l/l I I L I

I (oo: lili!I
SCHSbiSTe ^

■M

[oo:
El TECHMCKA

místnostB

LEGENDA:

] Stávajfd konstrukce 

Nové konstrukce 

] Vybourané konstrukce

Zákres nových a bouraných konstrukd 
Půdorys l.PP - varianta 1.

e.v. os
Chotěboř, Tyršova č.p. 548

12/2023



/.

STUDIE UPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY VARIANTA 1

l.NP
•KAVABUld S0L«e(B4 OSJCIcr

m E3
T aa El1

Ii. IT íT -t
i

I a {"S
I I

4rVřTAH JLVysoU^ORA!
MAíiLňo;i @:vpBta:am;{‘.WowtSi^ r*rIi ta lOaŽEHLENi0n w 1nA :KgiÍztnt 1 Saiůli na prUkTll ÍííV*' i o 0I:' fiOJ Stdúlt M prWoProarmt slM prtti

-kancelML
iLHi.PRACQVI tr-M li0iSOCI

■ mtninimnfí;,«í»ir
UM prď

■.ílt„l„i,i,,ilu

„íiiin»Mjnnn»„............ ip^:|CHflnaA-i. jí

'"‘-v104M r—rIIÍiiUIUÍTm 
ÍMliill 
iltlilM

13 I íí^MII liriiííHi íi jiri.

m: !•<iHiilaáiMiiíiiid}
jitiiiHÍinmimiú

.109)
■I- Ii*; naijiinirii|ii^ 1

l>ll liltUIllMI

limit liíaiMiuniiii
Lnjnpnnnn

mi )
-i0;.

■f
E^wc/ I

I
tefeT:

•t_jKAMCaAft:(í^;
rJřdn^nhto---- ^ AOJOOpTlpč^: [101):SATNA;

»17-mHrt*
Y i 1 M Hlavnf vstupi

mmPlédslAO

I mPnxovit sUi}< 
1 c 1' 0•y.iwahi:Q

i 0-1
.í ’•U*

1110]"N 1

□rí:r ~r' I

-?š <■ "■‘i
C ■3- i

A

K
K

T T

RAMPA

23L
inii»j tm

ODSOUHLASENA DISPOZICE

INTERIÉROVÁ DISPOZICE 
půdorys l.NP - varianta 1.

12/2023

Chotěboř, Tyršové č.p. 548
A3 1:75 £.v. 06



VARIANTA í.STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

i;NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ, ÚPRAV POVRCHŮ A VYBAVENÍ
PoznámkaChtazenfKapačky OdvttiániVdifnl vybaveniGtSnyOtel PodlahaPlocha [m2]Č. mlfltn.

-* SK pcdWfd (trriwekif) Kli mšatna101 - Usk9«4 onttka -f -17 leMk arM Á laEc2S.6 - ilnjM podoha
i.». 3000 fflm

(omynrtalnĎ malbo do itropu)

<- SDK pedttd (fdrarSiiif) 

«.«. 2000 m
- lererUck) rtiilnrt I iRiqfiaHygíenycké záz^f - keramicU do&é ka102 ■ 7.0

(n ipbW mvBith tankMb npgB R w dtoBT(vpH> PĚkto dtt llTBpIj)
Lftoné ctfaMnl atot|f HO~ SX peddca (raburálnf) 

B.t. J300 iwn
Ti (nsoai nlito- ttukcnift omítka ♦ ireibQKanceláM.103 13Z -kmoMM m Z i 21 jEdtocf ralilo

-jiteclflillb bG*
-pnuní aa « bd»)w f paonnl Mi, -
'koKriew amdabti es*'ifkotea odaMtl dnfr SOK podMflI (nilna-OlnO 

fc«. 2G00 iran
WOKanceláře - Uuko«4 emrtko 4 malbo104 19.3 ti proBot mtite

ára 3 i ktecinlsio
•taptrts

IC- Uuko«e omflko 4 motboVýtah105 3.9

C kapoAl to BU (taq)[' - SOK podMM (minefOSif) IC-[oKtaf oMkM1 iRohoWC ženy - uranu? O6UO0106 - luranickOA2
s.«.

{yfOn dModi do tbopu)

ffiS"pršen 4b- SDK pt)«Htá (mherotnf) iCPraní107 - I«vnlckb dnMw15.0
fc*. 3000 mm ^Bsel nfi I b

td H bbn4 prtdB} btegky PO KOao 3 a(wjftfl ofaklatfu 2 w)

UKet fflsla'ž I ICSDK pedUtd (uVnbOtnl)žehleni - IbikotO omítka 4 moibo108 — karoniokA dolbo19,6 laacvAaMMtBo aiddfct pUa I bLI. 3000 nvn
ta prUe^3 b

(cptjUBbPna mtfte <ft> nmpu)
sakfis (2 ffliltí) IC- SOK pediltd (nmrt|nO 

S.1L 3000 mm
- |tijlc0«6 omflko 4 rroibúChodba109 - ktromickA ďoSM22,6

IfOsab oMtrte ob; / «ř SDK podlité (Rihertal) 11 R alaWCTPO/mužI - karondeký chklad110 3,3
Lv. 2609 mm

(tíffla eoMadM <o ttropw)

ĚSS"H•> ítiAovO onflka 4 .mobo- itsina omfUca 4 moiboSchodSté111 ' — kCrOtnlBfcfi rBnOm12.4

■. 4

TABULKA MÍSTNOSTÍ, ÚPRAV POVRCHŮ A VYBAVENÍ

^ Puiipr^s'1\UP-yaňantd 1.
12/2023

Chotěbpr> Tyršoya^č.p.:548 i i

í.v, 07



STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY VARIANTA 1.

l.NP
Mm'j^ici30u38D*(loajacr !

I

?=r: 7 T

108)
io:VflAH‘í-

'■•ť•'íiII ■.(106)h j
Zo 1Ji::^ ' I

104)
B 1íi

109)
I

•0.SS3

A ■ I

KD B

>0-

n
m Hlavni vstup

M (-ATo;
B T
BM (101) '

i
Sprtho J LEGENDA:

\ Stávajid konstrukce<
, I Nové konstrukce

[ Vybourané konstrukce

í-^ ■é-

RAMPA

4m
Im 3«TI

Zákres nových a bouraných konstrukcí 
půdorys l.NP-.varianta 1.

12/2023

Ghptěboř, Tyršova č.p. 548
A3 1:75 Č.v. 08



Vizualizace9 VV/

Vizualizace l.NPChotěbQr> Tyršova č. p. 548
A3 1:75 12/2023 č.v. 09



/ v v € v Vizualizace l.NP

i\V\Kancetón1.”

Chptěboř, Tyršova č.p. 548 Vizualizace l.NP
A3 1:75 12/2023 č.v. 10



Vizualizacé l.NP/ vwv/

A”''i*' I,” . . T.
.... ,.n %r> ‘í’T,á^-^iír;;í.',Ůi

V'4.

V'-’.

r'

?

•ay 'J-řrÍ-V’ e-■:-5í^^Tfř.í

1
v--'>,:

■ .-^t

í .Gholěbpt:, :Tyršpya,č.p. 548 Vizualizacé l.NP
12/2023A3 1:75 Iv, 11



K7T.
y ■

/ v vSTUDIE UPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY VARIANTA 1.

2.NP
navazující sousední objekt

wm.

iviStaiwr i
F-

f [201 :y>aaa:gai
ii«HeB3M»»enim;

ht □Ostt'VÝTAH

O■*
•5

: 21 B llfWI B

H «s

1QI 3 \I
TTT
I IM

I I i I I I 1/1

■u-LT-i M M • r r {

\ \ \ iT iíuíti;ítíriÍiiii|íií

■J’''ÍÍ!ÍlÍPÍ^^'JÍIÍfi-
liuijigiiiiiiiitiiii

j* ’• !• iií'
IMIllIMlIímiDllll !

)M |ili|jníiunti|)ňit I I I I
]II

>iiitiiiiiinniii|iiii iHiCHODBA.u ť
Miiiiiiitlifnimii 211JfPWWaMBrtttM'lMMIIIMi)r|li|IMII1* [209).Ulit Ml lil) <11( IMIIIIIIIIIIMKMMI

llliíiiiíriíilptTitiiJI II i{ lián II 
IMIIIIIIMMItMM)ll nnřiwňňtlňnnn

Iiíilll ■ Ml ♦35901
Í>lllIH ItMLi|(i iiniMiiiii liliu

nnnniMinnimn

3m0 iLP£
m 211■SJ

o9. .

rif 20J=PflÁCOVNlZAZEllll.; l • ■t &HM ;kuchy<1íka‘
I f4i ÍSZflI [201•'iil

H oo 3Ui 9-10oo :Sl£W2r0i
1 =3R!P B

> ‘

siMl ^1m j.ip

mi • ^5ra; 4ttí itfitm I
4->^

Hílv. 5 I
i;

2m Sí

3m1m

ODSOUHLASENA DISPOZICE

INTERIÉROVÁ DISPOZICE 
•Půdorys 2.NP.-,yarianťa 1.

£.v. 12

Chotěboř, Tyršova č.p. 548
.j

A3 1:75 12/2023



STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY VARIANTA í.

2.NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ, ÚPRAV POVRCHŮ A VYBAVENÍ
ÚC8I6. nilsín. StropSldny vrtitmi vyDsveníPloeh8[m2} Podlaha Kapacity Odvětrání Chlazsni PoznámkalOtvIdaaliintaralB

201 - SW podM (cnhcr^)23.0 - Mwkovfl ontílkD ■* indtg- «tn)lp«0 podduDennf místnost 
8 kucliyflkou

v16n!sl».«. 3000 mm -lUAUtaii
-pdálIMtOi

(awywrttfnC malbo do ttrapu)

202 Pracovní zázemí 1. - SOK peďiet (mhadinO 
t.«. 3000 mn

- UiJuwfi an(tta ♦ ndbe20.T (ftntsé tftfMoi skflr

-tanin6«in(ijnU) 4 i

©í?/ cmfil203 Pracovní zázemí 2. - SDK podhtd (mlwAinr} 
aw. 3ň0 mm

- Hukovfi antiko -t mate- «io)ioi4 podsho * praECMi tíh1S.9 W8 niti

-MMárin (i|9áÉ4 4 I

204 ji virtmo630 k}Výtah ri rftei 
OtA uaVffaá

©k205 WC ženy - SOK po#6ed (trůrvvainr) K teaefti 10 oltl (ttn^- karentidiý oQMafl UIC BlH4,2 NE
\ I urjmiJo•,«. 2800 mni

(»pko obkladu do rtropu)

Úklid206 1 Mfeao
1 iimfM8o

- kgroTticU doZta - kemmkky ectUad KE3.2 300 tai

<1^ pmodu do 2 w)

207 Sklad 1/archiv - S9( paAte (míetftof)- vfajfloeO podeho - itiAOkd omítka 4 mglbo9.3 -i)bmal rogfl; ka«.T. 3000 fnm

-pracoaf fta 4 tsutijar 4 pncmi fiS»208 Kancelál' ředitel - SOK pedMod (rraivorni) 
«,« 3000 mm

- StiAmO omítka * mote19.5 I prk&nm ^4trW ekn|'kanUW «ffl (ipriUj) 11
•kted (0 4 4Ui

209 Chodba - SOK podhled (minerfint) 
(.«. 3000 mm

- ttiitCNá antika f malbě> kgariiritd dgžba |(Hrei»a ediCtrtal ctij21,6 KE

210 Sklad 2. - SEK podhled (ndaattnt)
(.«. 3000 mm

6.5 - kaomlEkO - ItiAokO omtUo 4 mate I |ftare4 cdMád etn; i€ to

211 S(^odlStá - ih8t(Mb smRka 4 mate - SttAevft omítko 4 mate13.3 P£

TABULKA MÍSTNOSTÍ, ÚPRAV POVRCHŮ A VYBAVENÍ
Půdorys 2.NP - varianta 1.

12/2023

Chotěboř, Tyršova č.p. 548
Č.V. 13



STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY VARIANTA 1.

2.NP
navazující sousední objekt

Ž2 í
l'í

í2o;

208)
p

m

ř»_ I(21 o >
I I oj

TZ3•á[20; 1« ■tI i rn r“T r k i
1 í' I I I I Ol

i I. I - I I I l/i 
I • I • I • I M • t IVALJ,

n.-

111
♦3^

■S!M

L 0

ri-. P <0
II (201(2o;H

0.1II
S.Ili Bi

J V' flř
LEGENDA:

h = i StávaJId konstrukce 

Nové konstrukce 

Vybourat^ konstrukce

£ IE3:==e=iC3.

[

rx

4?.

:in)m

Zákres nových a bouraných konstrukcí 
půdorys 2.NP-.varianta 1.

12/2023

Chotěboř, Tyršova č.p. 548
A3 1:75 C.V. 14



VizualizaCe 2.NP'v v vf

Ghptěbpr, Tyršova č.p. 548 Vizualizace 2.NP.
A3 l;7S 12/2023 tv, 15



/ v v Vizualizace 2.NP/ ,w

Pracovní zázemí 2.

!

N

I XWffi

■ t „v\ •®c:»
fc\B■i rr ' -

Oen
s-liuóK

Ghotěboř, Tyršova č.p. 548 Vizualizace 2.NR
A3 1:75 12/2023 ' e.v. 16



. v/ v Vizualizacě 2.NP

j-

m^ř~.

•V "T* i

-

•n

ň*KC
.

> ;Ghotěbo,P, Tyrš^ Vízuaiizace 2.NP
A3 1:75 12/2023 Č.v. 17



9 V V 9. V

VARIANTA 1STUDIE UPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

/podkroví
NAVAZUJÍCÍ BOUSEMOaJECr '

F=WltŘ>il^l'SKiag
VÝTAH í3o:

0
0

vtr

jt- 0i?)
- ’{'

:j£0»aS!E^q1 r/iT/l■V
T'-rl^'r/í:hflrajtóaí^

=H301
li:

kn
/ |í?.«oji!i ÍSrm kaneiitíi

tcu^fttá=^i^=r:^
yí •rs

f^i-ji.
St
\ m-o r/::

-PL
rť'-

3

<RI 3m
ODSOUHLASENÁ DISPOZICE

INTERIÉROVÁ DISPOZICE 
Půdorys podkroví - .varianta 1

12/2023

Chotěboř, Tyršova č.p. 548
A3 1:75 Č.V.18



STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY VARIANTA í.

PODKROVÍ
Povrchové úpravy:
TABULKA MÍSTNOSTI A ÚPRAV POVRCHŮ

ÚSet StAry StropPlocha ImZ] Vnftfnl vybaveniPodlaha Kapacfiy OdvCMnl ChlaaenF Pozn^nhaI OMÉOMír / irianM

301 syť'- fttl £ Mt (1 Mfaa)Jednací místnost umM89.4 - SHt kertsViAcff * mdbo - SDK konsbvkce * mete— vlnyiovč poOleho K iibl |(ftoiB4 cMMi) rinr m
- kedljAfl

302 PNrufiní sklad - SDK tomíi'elc» 4 mAo - SOK keosbvhce 4 mate10,0 — vh)f(ov8 podaha rtgSy (E aObi

SchodiStd303 - SK konstrukce 4 mdte - SOK kcnsbitee 4 mete5.5 •> k«remlckC dloZba tc

Výtah304 M vfu w. m dWii ossn

TABULKA MÍSTNOSTÍ, ÚPRAV POVRCHŮ A VYBAVENÍ 
Půdorys podkroví - varianta 1_

12/2023

Chotěboř, Tyršova č.p. 548
d.v. 19



STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY VARIANTA 1.

PODKROVÍ
navazující sousední objekt

i; Í3o:

\
\
\

z ii c z.1' mĚ=--nfi'r
/\

/\ lii
\

i /\
y\ /\ Wítt ím ,i/\

\--- ^lit \ \r~]
■ ■ I

I ♦7.4001
/ s\i

1/ \/ lili \/
I l

\ Ilili
í

i I

.-ř
/• I- z\L Z/ \

/ \
/ \

i }K LEGENDA:
Ti s StóvajFd konstrukce 

Nové konstrukce 

] Vybourané konstrukce

“T111: h

Zákres nových a bouraných konstrukcí 
půdorys podkroví - varianta 1.

12/2023

Chotěboř, Tyršova č.p. 548
A3 1:75 é.V. 20



/ v Vizualizace podkrovít v w-

Ghptěb0Í/ Tyršova ^p. 548 A/izuahzaee; ^podkroví

12/2023A3 1:75 Im. 21



Vizualizace podkroví/ ...V' v f v

Chotěboř, Tyršova č.p. 548 Vizualizace podkroví
%

A3 1:75 12/2023 £.V. 22



Vizualizace podkroví,w v r vr-

y- ■

Ghptěboř> Tyršpva-č.p^ 54^8>, Vizualízace- podkroví

12/2023

-; '• j ; ■ P-
A3 1:75 I.M. 23



STUDIE ÚPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

východ

Legenda stávajicrch s(tf a vedenf:

STAwJd ncovoo
STAVAJO sa PIYUMIO11

STAVAJR) PIHQOMr VEDOU QATDVfOI 9Tt12,

$lAViUld KANAUZACE13,

© STAVAia PDOZDINI WXM Ul

LEGENDA HRANIC:

Hranice pozemM

LEGENDA ZNAČEK:

1331 PoTMhl Cfslo pozemku

A Vttup/ <b objektu

LEGENDA NAVRHOVANÝCH ÚPRAV POVRCHŮ:

2fimkov6 dlažbo - pojezM

DzatraminA plodia a vysftžeifl 
o prvky ntfthxfrií orchRátury

OJ nízkou zelení

/ieSené v rfimci somosio&ié akce
milnfl koordmoce projektový prcci)

Chotěboř, Tyršova č.p. 548 Situace - nový stav
A3 1:250 12/2023 e.v. 26



w v/. - Vizuallzace venkovní úpravý
rřs>- "T .-•i'

s.i-

ik--

. j

Pohl^ severozápadní

mi
I

'isi;

0i? ť
A

.s - > ■í.',V-.,
Ss

%

M
•I

’ K*"'M
ttii*.

■»
t If

ÍU
t

1#’

•; ■'#

i, •■!. a ■'•v.
‘.••X

'•• '*C a;
‘I■'íi

•:'.rí
řiií

Ghotébpny JyrsQN^a q.|). 548 Vizuallzace vénkovnfiúpravy
•. .- t,. >r»r» -

12/2023

■f'-\
A3 1:75 Č.V. 27



STUDIE UPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY
VARIANTA 2

2.NPWVAZUJtCl SOJSEM OajEKT

SKLAD 1. l-^í

KAWCjEuAfeftl

VÝTAH‘ Bililil.m ř.
»

nu ŠKLAb^í
leisířa :

BwcI JmIuI
BI

I
rt Tn'i I I i k I 

I I I t I I I \ I
ř-K4--í- + 4-4-) 
I I I I I ( l/t

1
4.

CHODBA.
1^1.’ 1 • L JLliI I

4-

i H
B

1
‘éP 0k: ;Satwa=

I
1
N I
I KUCHYŇKA: "o]
I torctac B

ru 1.

a■%
)

£'rr‘

1■C3;

T T

NEOpSOUHLASENÁ DISPOZICE

Chotěboř, Tyršova č.p. 548 INTERIÉROVÁ DISPOZICE 
půdorys 2.NP -yarianta 2

12/2023A3 1:75 £.v. 30



/ v v /

VARIANTA 3STUDIE UPRAV OBJEKTU PRO POTŘEBY PEČOVATELSKÉ SLUŽBY
t i

wufAautdsousEimia&jBcr ]

b:
D■ffi

0
0■O-

!

30

■0JS2

0
rKF

Wcji--: - -
tOOOO

h ř. L_U
PfodsIA

‘ŠATNA 2,2

uw

CtlB
5 lI"

CZZZZZZD

• i■íír.
c?'

1 £-
-é-c

RAMPA

INTERIÉROVÁ DISPOZICE 
Půdorys 4.NP -- varián£a 3.

l.v. 31

Chotěboř, Tyršova č.p. 548
i

A3 1:75 12/2023


